Директору Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Харцызская  средняя школа № 22»

       Мирошниченко Н.И.

       _______________________________________

       _______________________________________

       _______________________________________

       _______________________________________
       ФИО родителя полностью, фактический домашний адрес, телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас зачислить моего ребенка _____________________________________________

_____________________________________ в _________ класс вашей общеобразовательной организации.

Дополнительно предоставляем следующую информацию и документы:

1. Дата рождения ребенка ___________________________________________

2. Адрес регистрации ________________________________________________________

3. ДОУ, где воспитывался ребенок______________________________________________

4. Общеобразовательная организация (откуда прибыл ребенок)______________________

5. СОЦИАЛЬНЫЙ СТАТУС СЕМЬИ ____________________________________________
(ЛРО, сироты, родители-ополченцы, многодетная семья, малообеспеченная семья, дети погибших

ополченцев, ЧАЭС, дети погибших шахтеров, мать-одиночка,  ребенок-переселенец, ребенок с

ограниченными физическими возможностями, родители в разводе, один из родителей умер)

6. Свидетельство о рождении ребенка_________________________

7.  Справка о составе семьи_________________________________

8. Медицинская справка ____________________________________

_______________________________________________________

_______________________________________________________

 МАТЬ (или законный представитель, опекун (попечитель)):

9___________________________________________________________________________________

(ФИО полностью)

10. Место работы, должность ____________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

11. Контактный телефон_________________________________________________________________

             ОТЕЦ (или законный представитель, опекун (попечитель)):

12. ___________________________________________________________________________________

(ФИО полностью)

13. Место работы, должность

______________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

14. Контактный телефон_______________________________________________________________

С Уставом школы, лицензией на осуществление общеобразовательной деятельности; свидетельством

о государственной аккредитации; общеобразовательными программами и другими документами,

регламентирующими общеобразовательный процесс в учреждении ознакомлен (а)

 Дата и подпись об ознакомлении ____________________________________И.О. Фамилия

 Дата подачи заявления и подпись заявителя__________________________________ И.О. Фамилия

 Отметка о зачислении: зачислен в _____класс __________, запись в журнале приема

Заявлений под № _____, Расписка о получении документов выдана ____________________________.
          Дата и подпись ответственного лица